ISC

Serveis Instrumentals SA
Consorci de Salut i
Social de Catalunya

LLISTAT DEFINITIU D'ASPIRANTS ADMESOS/ES i EXCLOSOS/ES que s'han
presentat a la convocatoria externa del concurs de merits, per a la provisié de dos
llocs de treball de Tecnic/a d’Administracié de Personal.

ASPIRANTS ADMESOS/ES:

XXX2761XX
XXX5957XX
XXX4184XX
XXX9772XX
XXX7141XX
XXX2340XX

ASPIRANTS EXCLOSOS/ES:

XXX7275XX
XXX3191XX
XXX5813XX
XXX8548XX
XXX6120XX
XXX2790XX
XXX3486XX
Andrea
XXX9439XX
XXX8072XX

Segons les recomanacions de I’"APDCAT les publicacions que incloguin els niumeros de DNI/NIE s’han de
fer de manera que no aparegui la xifra sencera, és per aquest motiu que a I'adjudicacio provisional de les
places s'indiquen les xifres 48, 58, 62 j 7@ del DNI/NIE

Direccio de Persones

Barcelona, 24 de marg de 2025



